

Holler Bødtker Holding ApS

Jagtvej 44
8450 Hammel
CVR-nr. 28900961

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2019

Dirigent

Navn: Finn Henrik Bødtker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holler Bødtker Holding ApS

Jagtvej 44

8450 Hammel

CVR-nr.: 28900961

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Finn Henrik Bødtker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2

8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 26 t.kr. mod et overskud på 99 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.362)	(10.873)
Andre finansielle indtægter		47.422	134.432
Andre finansielle omkostninger		<u>(45)</u>	<u>(65)</u>
Resultat før skat		34.015	123.494
Skat af årets resultat	1	<u>(7.641)</u>	<u>(24.159)</u>
Årets resultat		26.374	99.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>26.374</u>	<u>99.335</u>
		26.374	99.335

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		3.880	0
Tilgodehavender		3.880	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		594.607	595.098
Værdipapirer og kapitalandele		594.607	595.098
Likvide beholdninger		11.092	10.279
Omsætningsaktiver		609.579	605.377
Aktiver		609.579	605.377

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		480.579	454.205
Egenkapital		605.579	579.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat		0	22.172
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000	26.172
Gældsforpligtelser		4.000	26.172
Passiver		609.579	605.377
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	454.205	579.205
Årets resultat	0	26.374	26.374
Egenkapital ultimo	125.000	480.579	605.579

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.493	23.589
Regulering vedrørende tidligere år	148	570
	7.641	24.159

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
